OBJETO: serviços de telecomunicações nas modalidades telefonia móvel pessoal

Vistos etc.,

Tendo em vista o encerramento do Processo Licitatório 104/2025 na qual 
logou-se vencedora a empresa TELEFÔNICA BRASIL S.A., objeto supra, com o valor Mensal de 
R$ 539,40 (Quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos) e Anual de R$ 6.472,80 (Seis mil, 
quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos)  AUTORIZO a contratação direta.

Encaminhe-se ao Jurídico para elaboração da respectiva minuta.

À gestora de contratos para acompanhamento e coleta das assinaturas.

Pirassununga, 18 de novembro de 2025

Wallace Ananias de Freitas Bruno